2N22 - Porsche-Slalom VSZ Baltringen/Mietingen - 7. M ai

DMSB

Deutscher Motor Sport Bund e.V.

1. Lauf zur Baden-W(rtt. Porsche-Club Slalommei sterschaft

DMSB-Gen.-Nr.: SL-13219/22 vom 26.04.2022

Gesamt Klassen 1 -4

Am Start: 11, Gewertet: 11, Nicht gewertet: O

Pos. StNr.

Sponsor/Bewerber
Name, Vorname
LizenzNr., Ort

Fahrzeug

1.Lauf Strafe

2.Lauf Strafe

Gesamt

1 40

10. 12

11. 19

Zetnahme:

Zeitnahme-und Auswertungsteam (ZAT) Wirttemberg

WPC
BIRKENMAIER, Pascal
N1173625, Unterensingen

WPC
OTTERSBERG, Marcus
NB 1164925, Stuttgart

WPC
GANTER, Udo
N1095980, Freiberg

PCS
KUNZE, Michael
N1187939, Vaihingen/Enz

WPC
KENNEDY, David
Heidelberg

PC Schwaben
WALKER, Jirgen
Riederich

WPC

DIRR, Anton
N1134659, Gersthofen

WPC
JAHN, Reinhard
Firstenfeldoruck

WPC
WEBER, Heinz
Stuttgart

WPC
VETTER, Dr. Karsten
N1188057, Goppingen

WPC

BEHN, Andreas
NA 1194097, Wachtberg

Rennleiter:

Herbert Hacker, Markgroningen

Sportkommissar:

Seite 1

918 GTS

Boxster

997 S

Boxster

968 CS

987 Boxster

991 S

991

911

911

1:36,43

1:38,05

1:39,06 3

1:41,18

1:39,93

1:42,00

1:42,40

1:41,31 3

1:43,52

1:44,97

1:57,41

1:36,66

1:37,87

1:36,69

1:40,93

1:40,26

1:41,52

1:41,53

1:41,20

1:43,79

1:44,68

1:56,26

Aushang:

Druckdatum: Samstag, 7. Mai 2022 11:34

3:13,09

3:15,92

3:18,75

322,11

3:23,19

3:23,52

3:23,93

3:25,51

327,31

3:35,65

3:53,67



